ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Cát Hải, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đính chính Quyết định số 1024/QĐ-UBND ngày 01/8/2025

Ngày 01/8/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải ban hành

Quyết định số 1024/QĐ-UBND về việc điều chỉnh các Quyết định số 2293/QĐ-

UBND ngày 17/11/2023, Quyết định số 639/QĐ-UBND ngày 18/3/2025 của

UBND huyện Cát Hải về việc duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư giải

phóng mặt bằng thực hiện Dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng

Khu công nghiệp Cảng cửa ngõ quốc tế Hải Phòng.

Do sai sót trong quá trình soạn thảo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân đặc khu Cát

Hải thông báo về việc đính chính Quyết định số 1024/QĐ-UBND ngày 01/8/2025

cụ thể như sau:

1. Đính chính lại phần trích yếu của Quyết định số 1024/QĐ-UBND ngày

01/8/2025 thành “Về việc điều chỉnh các Quyết định số 2293/QĐ-UBND ngày

17/11/2023, Quyết định số 639/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của UBND huyện Cát

Hải về việc duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư giải phóng mặt bằng

thực hiện Dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp

Cảng cửa ngõ quốc tế Hải Phòng”.

2. Giao Phòng Kinh tế có trách nhiệm giao Thông báo này cho ông Nguyễn

Văn Mót; bà Nguyễn Thị Nhi; ông Tô Văn Lên, ông Tô Văn Nội, ông Tô Xuân

Lộc; trường hợp ông Mót, bà Nhi, ông Lên, ông Nội, ông Lộc không nhận thông báo

này hoặc vắng mặt thì phải lập biên bản; niêm yết Thông báo này tại nơi sinh hoạt

chung của cộng đồng dân cư nơi có đất bị thu hồi.

3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đặc khu có trách

nhiệm phối hợp với Phòng Văn hóa-Xã hội đăng tải Thông báo này trên Cổng

thông tin điện tử đặc khu Cát Hải; niêm yết thông báo này tại trụ sở Ủy ban nhân

dân đặc khu Cát Hải.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo để các cá nhân, cơ quan,

đơn vị liên quan biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- Ông (bà): Nguyễn Văn Mót; Nguyễn Thị Nhi;

Tô Văn Lên, Tô Văn Nội, Tô Xuân Lộc;

- Phòng VH-XH đặc khu;

- Văn phòng HĐND và UBND đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND;

- Lưu: VT, KT (10).

TUQ. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-04T08:49:32+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-04T11:24:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T11:24:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T11:24:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T11:24:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!